

Via F. Todaro, 63 - 98060 Tripi (ME) - Part. IVA 02033030830 - tel.0941/82014

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 349 DEL 09/09/2019

Settore IV Territorio ed Ambiente N. 30 **ESTRATTO** pag. 1 di 1 **OGGETTO** Servizio gestione rifiuti SRR Messina Provincia - Impegno somme c.a. - liquidazione quota spese generali e personale periodo giugno/settembre 2019.-**ELEMENTI OMISSIS** DETERMINA **ESSENZIALI** 1) Di impegnare per il servizio di cui in oggetto, per il periodo giugno/dicembre 2019 la somma di €. 2.312,24 assegnata a questo Settore con delibera di Giunta Municipale n. 178 del 05.09.2019 con imputazione al codice cap. imp. N. 751/19 2) Di liquidare e pagare, la somma complessiva di € 1.312,28 alla SSR Messina Provincia S.C.P.A., sul c. c. intestato alla SSR Messina Provincia S.C.P.A., radicato presso l'Unicredit di Sant'Agata di Militello (ME) ed individuato con codice IBAN: IT 45 C 02008 82490 000102972511, giuste fatture nn. 341 - 402 - 460 e 518/2019, da valere quale quota per spese generali e personale per i mesi di giugno, luglio, agosto e settembre 2019. 3) Di imputare la spesa complessiva di € 1.312,28 al Codice 1.09.04.05 Cap. 1475 del bilancio c.e., che presenta sufficiente disponibilità. 4) Di trasmettere copia del presente atto al Settore Economico-Finanziario ed all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti conseguenziali, nonché alla SRR Messina Provincia. con sede legale a Messina, Corso Cavour 87. 5) Di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente, sezione "sezione "pubblicità notizia", ai sensi dell'art. 18 della L.R. 22/2008, a tal fine il responsabile del procedimento di pubblicazione è la dipendente Sig.ra Lipari Vincenza.-L'Istruttore Il Capo Settore IV (Sig. Lipari Vincenza) (geom. Fortunato LIPARI)